СОВЕТ АЛЕШКИН-САПЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

17 января 2012 г.                                                                                  №15/3

О плане работы Совета

Алешкин-Саплыкского

сельского поселения на 2012 год

         В соответствии Уставом Алешкин-Саплыкского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Совет Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план работы Совета  Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2012 год (прилагается).
2.      Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Алешкин-Саплыкского

сельского поселения:                                                              П.Н.Артемьев